[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 01 de outubro de 2012.

OEC nº 313/12-aacs

REF: Ofício nº 504/12 – Requerimento de informações sobre existência de Lei Municipal.

Vimos pela presente informar-lhe que a Câmara Municipal de Bebedouro procedeu à busca da LEI MUNICIPAL referida, via da Diretora Legislativa Ivete Spada Leite (vide CERTIDÃO anexa) e não logrou êxito em encontrar qualquer LEI MUNICIPAL que autorize a complementação, por meio de auxílio mensal, por parte da Prefeitura Municipal de Bebedouro, do programa federal “Bolsa Família”.

Sem mais,

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Carlos Renato Serotine – TOTA

Ao Ministério Público de Bebedouro – Dr. Fábio Roberto Rossi Constantini
Av. Osvaldo Perrone nº 218 – Parque Eldorado

Bebedouro (SP).

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200